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重庆市璧山区林业局

关于下达“十四五”期间年度森林采伐限额

（2023-2025年度）的通知
各镇人民政府、街道办事处，区东风林场：

为切实加强森林资源保护和管理，以及林木采伐管理，提高办事效率，方便山区林农，维护森林所有者、经营者的合法权益，根据《重庆市人民政府关于全市“十四五”期间年森林采伐限额的批复》（渝府〔2020〕56号）精神，结合我区实际情况，现就下达“十四五”期间年森林采伐限额（2023-2025年度）通知如下： 

一、年森林采伐限额是每年采伐林地上胸径5厘米及以上林木蓄积的最大限量。

二、将部分人工商品林的主伐指标分解下达至各镇（街道），用于小额采伐审批，以满足农民生产生活所需要的自用材。若小额采伐指标用完，切实还有需要的，可以函告我局增加指标。
三、林农个人采伐人工商品林蓄积不超过15立方米的，全面实行告知承诺方式审批，并直接由各镇（街道）办理林木采伐许可证。其余林木申请通过逐级审核后，由区林业局审批办理。

四、其余未下达限额指标由区林业局统一使用。森林火灾、林业有害生物等重大自然灾害的采伐，由区林业局直接统筹使用，全区范围内不分类型集中使用。

五、各镇（街道）要加强林木采伐管理，依法办理林木采伐许可证，切实按照下达限额管好用好采伐指标。同时，要加大宣传力度和监管力度，实行亮证采伐，严禁乱砍滥伐，进一步营造保护森林资源的社会氛围。
附件：1. 重庆市璧山区“十四五”期间商品林年采伐限额
表（2023-2025年度）

2. 重庆市璧山区“十四五”期间公益林年采伐限额
表（2023-2025年度）
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重庆市璧山区“十四五”期间商品林

年采伐限额表（2023-2025年度）

	单位：立方米

	单位
	商品林

	
	权属
	合计
	人工林
	天然林

	
	
	
	小计
	抚育采伐
	主伐
	低产林改造
	其他采伐
	小计
	抚育采伐
	主伐
	低产林改造
	其他采伐

	璧山区
	合计
	1842
	1842
	194
	1550
	0
	98
	0
	0
	0
	0
	0

	
	国有
	1292
	1292
	194
	1000
	0
	98
	0
	0
	0
	0
	0

	
	集体和个人
	550
	550
	0
	550
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	东风林场
	国有
	1292
	1292
	194
	1000
	0
	98
	0
	0
	0
	0
	0

	璧城街道
	集体和个人
	30
	30
	0
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	璧泉街道
	集体和个人
	30
	30
	0
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	青杠街道
	集体和个人
	30
	30
	0
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	来凤街道
	集体和个人
	30
	30
	0
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	丁家街道
	集体和个人
	30
	30
	0
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	大路街道
	集体和个人
	50
	50
	0
	50
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	三合镇
	集体和个人
	30
	30
	0
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	广普镇
	集体和个人
	30
	30
	0
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	正兴镇
	集体和个人
	40
	40
	0
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	大兴镇
	集体和个人
	40
	40
	0
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	福禄镇
	集体和个人
	40
	40
	0
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	河边镇
	集体和个人
	30
	30
	0
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	七塘镇
	集体和个人
	40
	40
	0
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	八塘镇
	集体和个人
	50
	50
	0
	50
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	健龙镇
	集体和个人
	40
	40
	0
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


附件2

重庆市璧山区“十四五”期间公益林

年采伐限额表（2023-2025年度）

	单位：立方米

	单位
	公益林

	
	权属
	合计
	人工林
	天然林

	
	
	
	小计
	抚育采伐
	更新采伐
	低效林改造
	其他采伐
	小计
	抚育采伐
	更新采伐
	低效林改造
	其他采伐

	东风林场
	国有
	323
	323
	105
	100
	82
	36
	0
	0
	0
	0
	0
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